
3. liga Nový Bor, 2017
CELKOVÉ POŘADÍ K 19. 10. 2017

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Space team 8 6 0 2 4008 501,00 30,0

2. Lvi 6 6 0 0 2978 480,33 28,0

3. Snajperky 8 6 0 2 3918 465,75 26,0

4. Zoufalci 10 4 0 6 4704 462,40 18,0

5. Piráti 8 4 0 4 3890 486,25 18,0

6. Aligátoři 8 2 0 6 3304 405,00 18,0

7. Sestřičky 8 0 0 8 2710 320,75 2,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Space team 4 3 0 1 2004 501,00 15,0

2. Lvi 3 3 0 0 1489 480,33 14,0

3. Snajperky 4 3 0 1 1959 465,75 13,0

4. Zoufalci 5 2 0 3 2352 462,40 9,0

5. Piráti 4 2 0 2 1945 486,25 9,0

6. Aligátoři 4 1 0 3 1652 405,00 9,0

7. Sestřičky 4 0 0 4 1355 320,75 1,0



3. liga Nový Bor, 2017 - jednotlivci celkem
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Kořínek Jiří Space team 8 186,00 8 0 0 1488 8,0

2. Skalický Pavel NB Piráti 8 183,00 2 0 6 1464 2,0

3. Ramiš Ondřej Space team 8 180,25 6 0 2 1442 6,0

4. Laurin Miroslav Zoufalci 10 179,20 6 0 4 1792 6,0

5. Arltová Jitka Lvi 6 172,00 6 0 0 1032 6,0

6. Šťastný Bohuslav Aligátoři 8 165,00 6 0 2 1320 6,0

7. Vintr Karel Lvi 6 164,00 6 0 0 984 6,0

8. Holá Barbora Snajperky 8 161,00 6 0 2 1288 6,0

9. Otčenášek Jan Piráti 8 157,50 6 0 2 1260 6,0

10. Navrátilová Gabriela Snajperky 8 153,00 4 0 4 1224 4,0

11. Prokopová Ivana Snajperky 8 151,75 4 0 4 1214 4,0

12. Kubáň František Piráti 8 145,75 2 0 6 1166 2,0

13. Brabcová Erika Lvi 6 144,33 4 0 2 866 4,0

14. Pikart Václav Zoufalci 10 143,60 2 0 8 1436 2,0

15. Laurinová Iveta Zoufalci 10 139,60 2 0 8 1396 2,0

16. Koudelka Miloš Space team 8 134,75 4 0 4 1078 4,0

17. Havel Jiří Aligátoři 8 123,50 2 0 6 988 2,0

18. Nedbalová Ladislava Sestřičky 8 118,25 2 0 6 946 2,0

19. Uhrová Růžena Aligátoři 8 116,50 6 0 2 932 6,0

20. Štěpničková Ivana Sestřičky 8 106,75 0 0 8 854 0,0

21. Fišer Dominik Sestřičky 4 104,00 0 0 4 416 0,0

22. Řeháčková Romana Sestřičky 4 87,50 0 0 4 350 0,0



3. liga Nový Bor, 2017 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Kořínek Jiří Space team 4 186,00 4 0 0 744 4,0

2. Skalický Pavel NB Piráti 4 183,00 1 0 3 732 1,0

3. Ramiš Ondřej Space team 4 180,25 3 0 1 721 3,0

4. Laurin Miroslav Zoufalci 5 179,20 3 0 2 896 3,0

5. Arltová Jitka Lvi 3 172,00 3 0 0 516 3,0

6. Šťastný Bohuslav Aligátoři 4 165,00 3 0 1 660 3,0

7. Vintr Karel Lvi 3 164,00 3 0 0 492 3,0

8. Holá Barbora Snajperky 4 161,00 3 0 1 644 3,0

9. Otčenášek Jan Piráti 4 157,50 3 0 1 630 3,0

10. Navrátilová Gabriela Snajperky 4 153,00 2 0 2 612 2,0

11. Prokopová Ivana Snajperky 4 151,75 2 0 2 607 2,0

12. Kubáň František Piráti 4 145,75 1 0 3 583 1,0

13. Brabcová Erika Lvi 3 144,33 2 0 1 433 2,0

14. Pikart Václav Zoufalci 5 143,60 1 0 4 718 1,0

15. Laurinová Iveta Zoufalci 5 139,60 1 0 4 698 1,0

16. Koudelka Miloš Space team 4 134,75 2 0 2 539 2,0

17. Havel Jiří Aligátoři 4 123,50 1 0 3 494 1,0

18. Nedbalová Ladislava Sestřičky 4 118,25 1 0 3 473 1,0

19. Uhrová Růžena Aligátoři 4 116,50 3 0 1 466 3,0

20. Štěpničková Ivana Sestřičky 4 106,75 0 0 4 427 0,0

21. Fišer Dominik Sestřičky 2 104,00 0 0 2 208 0,0

22. Řeháčková Romana Sestřičky 2 87,50 0 0 2 175 0,0



3. liga Nový Bor, 2017 - zápasy

Zoufalci 5,0 518 : 404 0,0 Snajperky

Laurin Miroslav 1,0 208 136 Navrátilová Gabriela +8

Laurinová Iveta +8 1,0 146 134 Prokopová Ivana +8

Pikart Václav 1,0 164 134 Holá Barbora +8

Piráti 1,0 532 : 547 4,0 Space team

Skalický Pavel NB 204 214 1,0 Kořínek Jiří

Otčenášek Jan 1,0 154 121 Koudelka Miloš

Kubáň František 174 212 1,0 Ramiš Ondřej

Aligátoři 4,0 384 : 302 1,0 Sestřičky

Havel Jiří 1,0 140 80 Štěpničková Ivana +8

Šťastný Bohuslav 128 127 1,0 Nedbalová Ladislava +8

Uhrová Růžena +8 1,0 116 95 Fišer Dominik

Lvi 5,0 492 : 404 0,0 Zoufalci

Vintr Karel 1,0 143 134 Laurin Miroslav

Brabcová Erika +8 1,0 156 132 Laurinová Iveta +8

Arltová Jitka +8 1,0 193 138 Pikart Václav

Space team 1,0 475 : 533 4,0 Snajperky

Kořínek Jiří 1,0 178 163 Navrátilová Gabriela +8

Koudelka Miloš 133 190 1,0 Prokopová Ivana +8

Ramiš Ondřej 164 180 1,0 Holá Barbora +8

Piráti 3,0 487 : 393 2,0 Aligátoři

Skalický Pavel NB 1,0 212 102 Havel Jiří

Otčenášek Jan 152 173 1,0 Šťastný Bohuslav

Kubáň František 123 118 1,0 Uhrová Růžena +8

Snajperky 5,0 482 : 308 0,0 Sestřičky

Navrátilová Gabriela +8 1,0 183 107 Štěpničková Ivana +8

Prokopová Ivana +8 1,0 143 118 Nedbalová Ladislava +8

Holá Barbora +8 1,0 156 83 Řeháčková Romana +8

Aligátoři 1,0 400 : 458 4,0 Lvi

Havel Jiří 116 167 1,0 Arltová Jitka +8

Šťastný Bohuslav 1,0 182 128 Brabcová Erika +8

Uhrová Růžena +8 102 163 1,0 Vintr Karel

Zoufalci 0,0 483 : 515 5,0 Space team

Laurin Miroslav 181 187 1,0 Kořínek Jiří

Laurinová Iveta +8 135 144 1,0 Koudelka Miloš

Pikart Václav 167 184 1,0 Ramiš Ondřej

Piráti 1,0 451 : 444 4,0 Snajperky

Skalický Pavel NB 129 130 1,0 Navrátilová Gabriela +8

Otčenášek Jan 1,0 163 140 Prokopová Ivana +8

Kubáň František 159 174 1,0 Holá Barbora +8

Lvi 5,0 491 : 340 0,0 Sestřičky

Vintr Karel 1,0 186 118 Štěpničková Ivana +8

Brabcová Erika +8 1,0 149 109 Nedbalová Ladislava +8

Arltová Jitka +8 1,0 156 113 Fišer Dominik

Aligátoři 2,0 443 : 475 3,0 Zoufalci

Havel Jiří 136 184 1,0 Laurin Miroslav

Šťastný Bohuslav 1,0 177 157 Laurinová Iveta +8

Uhrová Růžena +8 1,0 130 134 Pikart Václav

Sestřičky 0,0 333 : 467 5,0 Space team

Štěpničková Ivana +8 122 165 1,0 Kořínek Jiří

Nedbalová Ladislava +8 119 141 1,0 Koudelka Miloš

Řeháčková Romana 92 161 1,0 Ramiš Ondřej

Zoufalci 1,0 432 : 475 4,0 Piráti

Laurin Miroslav 1,0 189 187 Skalický Pavel NB

Laurinová Iveta +8 128 161 1,0 Otčenášek Jan

Pikart Václav 115 127 1,0 Kubáň František


